
Na osnovu člana 24. i 25. Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list 
RCG",  br.4/98, 5/98, 17/98, 14/00, 18/00, 73/00, 9/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 
56/06 i Službeni list CG", br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17 i 10/18) Skupština 
opštine Ulcinj, na sjednici održanoj dana 29.06.2020. godine donijela je 

 
 

RJEŠENJE 
 

o izmjeni Rješenja o imenovanju Opštinske izborne komisije 
 

I. Opštinska Izborna Komisija je imenovana Rješenjem Skupštine Opštine Ulcinj broj 02-
60/19-13 od 25.03.2019. godine  
 
II. Ovim Rješenjem, Rješenje iz stava 1, tačka 1 mijenja se i glasi : 
 
Umjesto Pjeter Ljuljđuraj predsjednik , imenuje se Sulejman Guči predsjednik. 
 
III.  Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja a objaviće se u " Službenom listu 
Crne Gore"-opštinski propisi. 
 
 
 
 

Skupština opštine Ulcinj 
 
 

 
Broj: 02-92/20-25                                                                             Predsjednik,  
Ulcinj, 29.06.2020 godine                                                               Dr. Ilir Čapuni, s.r. 
 
 


